
- 1 - 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
 

Veřejná zakázka na stavební práce 
„III/22125 Vojkovice - Damice“ 

 
ZADAVATEL:  Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace 

Sídlem:    Chebská 282, 356 01 Sokolov 
Zastoupený:    Ing. Jan Lichtneger, ředitel 
IČ:   70947023 

 V Praze dne 23. 7. 2020   
 
Vážení, 
 
zadavatel Vám v souladu se zadávací dokumentací (dále také „ZD“) sděluje následující vysvětlení (dále také „V“), resp. změnu či doplnění ZD ke shora 
uvedené veřejné zakázce zadávané v příslušném zadávacím řízení. 
 

V 
č. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace Vysvětlení zadávací dokumentace 

1. 

Zadavatel požaduje doklady k prokázání kvalifikace dle bodu 6.1.c. ZD 
v kopii. Dle bodu 6.6.2).a).i). požaduje profesní životopis v originále. 
Může prosím zadavatel sjednotit či upřesnit, jak je to tedy myšleno, zda 
všechny kvalifikační doklady v nabídce mohou být v kopii, tedy i 
profesní životopis a netrvá na originále do nabídky ? 
A dále , zda požaduje profesní životopis stavbyvedoucího podepsat 
stavbyvedoucím nebo osobou oprávněnou podepisovat nabídku, stejně 
jako ostatní součásti nabídky? 

 

Zadavatel uvádí, že dodavatel je oprávněn v nabídce nahradit příslušné 
kopie dokladů o kvalifikaci čestným prohlášením. 
 

Všechny případné kvalifikační doklady dodané do nabídky mohou být 
pouze v kopii, tedy i profesní životopis a zadavatel netrvá na originále 
profesního životopisu v nabídce. 
 

Profesní životopis stavbyvedoucího může být podepsán jak samotným 
stavbyvedoucím nebo může být podepsán i osobou oprávněnou 
podepisovat nabídku, stejně jako ostatní součásti nabídky. 
 

 
S pozdravem 
 
 

_____________________________________________________ 
                                                                          A.I. Consulting s.r.o, v.z. Ing. Petr Lis  


		2020-07-23T17:09:29+0200
	Petr Lis




